关于调整上海师范大学学生资助工作机构成员的通知
各学院、财务处、研究生处：
根据教育部《关于进一步加强高等学校学生资助工作机构建设的通知》（教人〔2006〕06号文）及上海市教育委员会《关于转发〈教育部关于进一步加强高等学校学生资助工作机构建设的通知〉的通知》（沪教委学〔2006〕55号文）的相关要求，为加强全校的国家助学贷款、奖助学金、勤工助学、特殊困难补助、学费减免等资助贫困家庭学生工作，使该项工作更加规范化、制度化，提高工作效率，帮助家庭经济困难的学生顺利完成学业，结合我校实际，对原上海师范大学学生资助工作机构成员进行调整如下：

一、上海师范大学学生资助工作评审领导小组暨评审委员会：

组  长：葛卫华
副组长：丛玉豪
成  员：张文潮、褚贵忠、陈伟、张惠康、顾桂焦、冯伟、俞  钢
二、评审委员会下设办公室，办公室设在学生工作部（处），具体负责评审工作的有关事务。
主  任：张文潮
成  员：柏  桦、杨龙波、朱惠军、时  臻、陈  丽、李正平、

矫  燕、蒋方闻
特此通知。
上海师范大学

2013年10月